% FOLKETINGET

Retsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 3. maj 2024

L 160

Forslag til lov om andring af lov om Politiets Efterretningstjeneste (PET), lov
om etablering af et udvalg om forsvarets og politiets efterretningstjenester og
lov om beskyttelse af whistleblowere. (Styrkelse af tilsynet med efterretnings-

tjenesterne).
Af justitsministeren (Peter Hummelgaard).

Udkast til tidsplan

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for aendringsforslag
Politisk drgftelse

Frist for politiske bemaerkninger
Betaenkning

Med venlig hilsen

Ketty Gammelgaard,
udvalgssekretaer

08.05.2024
13.05.2024
14.05.2024
16.05.2024
21.05.2024
23.05.2024
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